湖南三易精工科技有限公司
湖南省衡阳市衡南县云集工业集中区 F栋
电话：0734-8111118传真：0734-8111117
湖南三易精工科技有限公司 Page 1 of 5
继 电 器 产 品 承 认 书
SPECIFICATION FOR APPROVAL
客户名称 Customer name：
产品名称 Product Description： 继电器 Relay 32F-V

电话：0734-8111118传真：0734-8111117
湖南三易精工科技有限公司 Page 5 of 5
七、命名规则 Encoding Information
32F —XX — X X X X XXX
1 2 3 4 5 6 7
1. 产品型号 Product type: 32F
2. 封装方式 Enclosure
SS---密封式（外壳基座胶水固定）
3. 触点组数 Contact Pole
1—1 组触点 pole
4. 线圈额定电压 Coil Nominal Voltage
05—5VDC 09---9VDC 12—12VDC 18—18VDC 24—24VDC
5. 线圈额定功率和触点负载 Coil Nominal Power and contact rating
L—Standard coil power 0.2W.D—Standard coil power 0.45W；H—Standard coil power0.8W
6. 触点型式 Contact arrangement
M—1组常开
7. 特殊代码 Special code(not necessary to be shown on product)
XXX-可以是任意数字和字母，有公司或客户自行规定
无-正常塑胶件 PBT